2

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Магадан

28 мая 2018 года

     № 1

	Присутствовали

	члены Общественного Совета:

Котов Андрей Викторович -  уполномоченный по защите прав предпринимателей  в Магаданской области;

Давыдова  Людмила Сергеевна - декан факультета

дополнительного профессионального образования СВГУ;

Липатова Валентина Викторовна – заместитель начальника СИПТ ГТРК «Магадан»;
Битков Артем Михайлович - шеф-редактор ОАО «ТВ-Колыма-Плюс»;

	Приглашенные:
	Дмитриенко Юрий Павлович - руководитель УФНС России по Магаданской области;

Сытова Инна Альнортовна – начальник отдела информационных технологий УФНС России по Магаданской области

Степанова Наталья Сергеевна – начальник отдела регистрации,

учета и работы с налогоплательщиками  УФНС России по Магаданской области

Гнатюк Герман Алексеевич – начальник отдела оперативного контроля Межрайонной ИФНС России № 1 по Магаданской области

Секретарь Общественного Совета при УФНС России по Магаданской области: И.М. Комарова.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.
Новый порядок применения ККТ в рамках второго этапа реформы перехода на онлайн-кассы.

2.
Внедрение Федеральной государственной информационной системы "ЕГР ЗАГС" с использование технологии централизованной обработки данных в органах ЗАГС Магаданской области.

Решили:

1. Принять к сведению выступления спикеров по вопросам повестки дня.

2. При необходимости проводить внеочередные заседания Совета.